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Capacidade operativa nominal @ 50% da carga de basculamento
Peso operativo

Distancia entre eixos

Altura de elevagdo - totalmente levantado

Altura até ao pino de articulagdo - Totalmente subido
Altura total até ao teto de protegédo

Angulo de descarga na altura total

Altura de descarga

Comprimento total com cagamba

Alcance de descarga a altura méxima

Basculamento para tras a altura do solo

Angulo de volteio na altura total

Altura do assento ao solo

Largura total - sem cagamba

Largura da cagamba

Distancia ao solo

Comprimento total - sem cagamba

Raio de giro exterior - Frontal com cagamba

Angulo de saida (traseiro)

Performances

Velocidade de deslocamento (sem carga)
Velocidade de deslocagdo com opgéo de duas velocidades - maxima

Pneus de serie

Marca do motor

Modelo do motor

Norma do motor

Torque méx. / Rotagdo do motor
Fonte de energia

Poténcia do motor (cv / kW)
Bateria

Motor de arranque

Hydraulics

Sistema hidraulico

Pressdo Hidrdulica

Sistema hidrdulico Auxiliar de Alto Fluxo - Opg&o (L / min)
Press&o hidraulica auxiliar de alto fluxo - opgdo

Tank capacities

Combustivel

Capacidade do depdsito hidraulico

Noise and vibration

Ruido ambiente (LwA)

Vibragéo de corpo inteiro (1SO 2631-1)

Vibragéo nas maos e bragos

.
y
h27
h28
h17
ad
h29
116
16
al3
a4
h30

861.82 kg
3172.87 kg

1066.80 mm
3886.20 mm
3022.60 mm
1955.80 mm
38°
2387.60 mm
3251.20 mm
584.20 mm
28°
99°
904.24 mm
1574.80 mm
1676.40 mm
160.02 mm
2446.02 mm
2032 mm
21°

12.55 km/h
19.47 km/h

10x 16.5

Yanmar
4TNV98C-NMS2V
Stage IlIA
241 Nm /1625 rpm
Diesel
69.30 Hp / 51 kW
12V
3kwW

70.78 |/min
207 bar
113.94 |/min
179 bar

58.67 |
35.96 |

100 dB
0.96 m/s?
1.53 m/s?
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Esta publicagdo apresenta uma descrigdo das versdes e possibilidades de configuragdo dos produtos Manitou que podem
possuir equipamentos diferentes. Os equipamentos apresentados nesta brochura podem ser de série, opcionais ou ndo
estarem disponiveis consoante as versdes. A Manitou reserva-se o direito de modificar, em qualquer momento e sem pré-
aviso, as especificagdes descritas e representadas. As especificagdes referidas ndo comprometem o fabricante. Para mais
informagdes, contacte o0 seu concessiondrio Manitou. Documento ndo contratual. A apresentagéo e as imagens dos
produtos ndo sdo contratuais. Os logétipos, assim como a identidade visual da empresa, sdo propriedade da Manitou e
ndo podem ser utilizados sem autorizagdo. Todos os direitos reservados. As fotografias e os esquemas contidos na
presente brochura s6 sdo fornecidos para fins de consulta e a titulo indicativo.
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